辽建教协〔2016〕1号                签发人：沙茂伟
关于举办BIM讲座的通知
各会员单位：
为更好贯彻住建部关于2020年建筑业实现BIM全面应用的政策，切实加强实用型、复合型BIM人才培养，辽宁省建设教育协会将举办BIM讲座，其具体事宜由沈阳汇众志远工程咨询有限公司承办，现将有关事项通知如下：
一、主要内容

1.BIM技术在产业界的发展及应用趋势

2.BIM技术在建筑过程如何实现技术落地

3.BIM技术在实际项目中的应用案例

4.建筑人如何应对新技术带来的挑战

二、参加人员

    省内建设类院校相关专业骨干教师、建筑相关企业中、高层管理人员、BIM负责人等（每个单位参会人员不超过5人）。
三、时间、地点

1.报到时间：2016年3月12日8:00

2.讲座时间：2016年3月12日8:30-12:00

3.地点：宁山大厦（沈阳市皇姑区宁山东路36号。乘车路线：沈阳北站乘290路、116路到宁山路黑龙江街站下车东走400米；292路、281路到审判法庭陈列馆站下车南走500米。沈阳站乘328路、271路到宁山路小学站下车西走400米；乘281路到审判法庭陈列馆站下车南走500米。）
四、主办单位、承办单位
主办单位：辽宁省建设教育协会
承办单位：沈阳汇众志远工程咨询有限公司
五、其他

1.费用

    本次BIM讲座将免费举办，但参会人员食、宿、交通等费用自理。
2.联系人

(1)辽宁省建设教育协会联系人：王晓梅
办公电话：024-24133905     手机：13464032711

(2)沈阳汇众志远工程咨询有限公司联系人：依爽
办公电话：024-31987980     手机：18602438517

电子邮箱：2651098654@qq.com
(3)宁山大厦联系人：付清清
   手机：13889193410
3.报名方式
请参会人员于2016年3月10日之前，将参会回执至电子邮箱2651098654@qq.com

附件：回执

辽宁省建设教育协会

      2016年3月1日
附件：
回  执
请务必完整填写参会信息，以便接收会务提醒、会议课件和资料。
	单位

	参会人数

	地址

	邮编

	联络人

	手机

	QQ/Mail

	序号
	参会人姓名
	性别
	职务
	手机（必填，接收会务提醒）
	QQ/Mail

	1

	2

	3

	4

	5

备注：本回执电子版填写后传至2651098654@qq.com
辽宁省建设教育协会            2016年3月1日印发
PAGE
- 4 -